و در نهایت با هدف استفاده از تجربیات کشور اسپانیا،
سفري اسپانیا، در ایران کشور سفارت و یونیسف هماهنگی با
چند روزه براي بررسی نحوه مدیریت ترافیک، نظارت بر عملکرد
کاربران ترافیکی و مدیریت حوادث و امدادرسانی در کشور اسپانیا

برنامه ریزی و انجام گردید.
زمان سفر: 23 لغایت 28 اکتبر 2017 میلادی- اول تا 6 آبان 1396

نگاهي به کشور اسپانيا و شهر مادريد:
اسپانیا کشوري با جمعیت 47 میلیون نفري با سرانه ی تولید
ناخالص داخلي 34000 دلاري جزو کشورهاي با اقتصاد مناسب
اتحادیه اروپا است. شهر مادرید پایتخت آن با جمعیت شهري 3,3
شهر سومین نفري میلیون 6,4 کلانشهری جمعیت و میلیوني
76 توریست با جمعیت است.